sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 221/2021

P.A.: Nº 0206/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOSÉ MARCOS DANTAS VARJÃO – CNPJ: 37.215.975/0001-47 –
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E REPARO, REPOSIÇÃO DE GÁS E REALOCAÇÃO DOS APARELHOS DE AR-
CONDICIONADO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
UAUÁ/BA, DE ACORDO COM A ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA PELO CONTRATANTE, OBEDECENDO ÀS
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS I E II DO EDITAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº049/2021 QUE, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE
INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 170.250,00 (CENTO E SETENTA MIL, DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 02.02 / 08.08 / 09/09 / 11.15 / 12.16
/ 13.13 / 13.17 – ATIVIDADES: 2.102 / 2.144 / 2.046 / 2.022 / 2.028 / 2.012 / 2.013 / 2.014 / 2.017 / 2.019 / 2.193 /
2.055 / 2.037 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00  - FONTES DE RECURSOS: 00 / 00 / 00 / 01 / 04 / 19 /
02 / 14 / 00 / 00 / 28 / 29– VIGÊNCIA: 26/11/2021 A 26/11/2022 – DATA DA ASSINATURA: 26/11/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B4F584D9B39F7E38391F047D3DE968B

		2021-12-03T16:05:03-0300